別記第１号様式（第３条関係）

和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」使用承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　和歌山県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」の使用について、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	使用目的
	1． 県の知名度およびブランドイメージの向上
２．文化、観光、産業および教育等の振興
３．県の魅力発信
４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	営利目的の有無（有・無）

	使用方法
	（例）県主催イベント「万博レガシーイベント」の会場内で、テーマソングを放映

	使用期間

	使用場所

	民間団体の方が使用する場合
	県、及び県内市町村の後援名義の有無（有・無）
その他、特記事項
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住所（所在地）
電話番号
メールアドレス

申請に必要な添付書類
(1)使用方法の詳細が分かるもの（イベント企画書またはチラシ等）
(2)その他参考となるもの
別記第２号様式（第４条、第７条関係）

和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」使用（内容変更）承認書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　様

和歌山県知事
（公印省略）

　　　年　月　日付けで申請のありました、和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」の楽曲の使用内容（内容の変更）について、下記のとおり承認します。

記

	対象物件

	承認内容
	申請内容のとおり承認します。

	特記事項

　使用上の遵守事項
(1) 承認された内容により使用し、知事の付した条件に従ってください。
(2) 楽曲の加工、譲渡・販売、転用、翻案を行わないでください。
(3) 楽曲を営利または商業宣伝活動に用いないでください。

別記第３号様式（第７条関係）

和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」使用内容変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　和歌山県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　　年　月　日付けで承認を受けた内容について、下記のとおり変更したいので、申請します。
記

　　変更内容

変更申請に必要な添付書類
　　変更内容が分かるもの

別記第４号様式（第８条関係）

和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」使用承認取消書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　和歌山県知事
（公印省略）

　　年　月　日付けで承認した、和歌山県テーマソング「ぼくらのわかやま」の楽曲の使用について、その承認を取り消します。